
Safello ingår strategiskt samarbetsavtal med
Wictor Family Office med rätt att teckna
aktier i Safello
Stockholm, 4 juni 2026 | Safello, Nordens ledande kryptobörs, meddelar idag att Safello Group AB ("Safello
Group") och dess helägda dotterbolag Safello AB har ingått ett strategiskt samarbetsavtal med Wictor Family
Office AB ("WFO") och Wictor Holding AB ("Wictor Holding") avseende kryptotillgångstjänster. Avtalet ger
även Wictor Holding rätt att, under vissa förutsättningar, teckna aktier i Safello Group.

Samarbetsavtalet ingås i syfte att etablera ett strategiskt samarbete avseende förvaringstjänster för kryptotillgångar
samt  finansiella  produkter  med  kryptotillgångar  som  underliggande  tillgång.  Som  en  del  av  det  strategiska
samarbetet avser parterna att förhandla fram och ingå ett eller flera avtal avseende kryptotillgångstjänster som
tillhandahålls av Safello AB. Särskilt ska parterna förhandla fram ett avtal om förvaring av kryptotillgångar, inom
ramen  för  vilket  WFO  kommer  att  förvara  kryptotillgångar  hos  Safello  AB.  Målsättningen  är  att  lansera
förvaringstjänsterna  före  årets  slut.  Lanseringen  av  förvaringstjänsterna  är  villkorad  av  att  erforderliga
regulatoriska godkännanden erhålls.

Förutsatt att WFO uppnår ett mål om 250 miljoner kronor i förvaltat kapital (AUM) inom förvaringstjänsten under
en sammanhängande rullande period om två kalendermånader, ges Wictor Holding rätt, men inte skyldighet, att
investera 10 miljoner kronor i Safello Group genom en riktad nyemission till en pre-money-värdering om 100
miljoner kronor. Antalet aktier som ska tecknas samt teckningskursen per aktie kommer att fastställas baserat på
nämnda värdering och Safello Groups fullt utspädda aktiekapital vid tidpunkten för påkallande av aktieteckning.
Rätten att teckna aktier är föremål för de begränsningar som följer av utestående emissionsbemyndiganden som
från tid till annan har lämnats till Safello Groups styrelse, samt villkorad av att emissionen kan genomföras på
marknadsmässiga villkor och i enlighet med god sed på aktiemarknaden vid tidpunkten för påkallande.

Safello  ingår  samarbetsavtalet  med  ovan  beskrivna  investeringsrätt  i  syfte  att  skapa  incitament  för  WFO att
använda förvaringstjänsterna,  samt för att  positionera Safello som det  självklara valet  av förvaringsinstitut  för
family offices och förmögenhetsförvaltare vid förvaring av kryptotillgångar.

"Krypto har mognat till en robust tillgångsklass med ett marknadsvärde på cirka 2,5 biljoner dollar och verkar idag
inom ett välreglerat ramverk i form av EU:s MiCA-förordning. Tillgångsslaget förtjänar en plats i diversifierade
portföljer. Jag ser fram emot att Wictor Family Office går i bräschen för direkt exponering mot krypto i Sverige
och möter kundernas efterfrågan inom en tillgångsklass som länge har dominerats av ETP:er," säger Frank Schuil,
VD för Safello Group.

"I  takt  med  att  Sverige  fortsätter  att  fostra  en  ny  generation  framgångsrika  entreprenörer  förändras  också
förväntningarna  på  wealth  managers.  För  att  kunna  konkurrera  med  internationella  institutioner  måste  vi
kontinuerligt utveckla och anpassa vårt erbjudande för att möta våra kunders föränderliga behov.

Möjligheten att förvara digitala tillgångar på ett säkert och effektivt sätt har blivit en allt viktigare del av många
kunders förmögenhetsplanering. Vi är därför stolta över att ingå detta samarbete med Safello.

Partnerskapet stärker vår förmåga att erbjuda en modern och heltäckande förmögenhetsförvaltning. Vi ser fram
emot att stärka vår konkurrenskraft gentemot de större internationella bankerna och fortsätta vår ambition att vara
ett family office i tiden – anpassat efter dagens entreprenörer, företagsledare och förmögenhetsägare," säger Sara
Viktorsson, VD för Wictor Family Office.

###

Denna information är sådan som Safello Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl 20.05 den 4 juni 2026.

För mer information, vänligen kontakta
Mikael Schlaug, CFO, ir@safello.com



Certified Adviser
Amudova AB är Safellos certified adviser.

Safello är Nordens ledande kryptomäklare med över 425 400 användare. Företaget vill göra krypto tillgängligt för alla. Safello
erbjuder en säker och smidig lösning för att köpa, sälja, lagra samt sätta in och ta ut kryptovalutor direkt från blockkedjan – allt
i sömlösa transaktioner med omgående leverans. Safello AB är verksamt i Sverige, och auktoriserad leverantör av
kryptotillgångstjänster under MiCA. Moderbolaget Safello Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan
2021. För mer information besök www.safello.com.


